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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af fødevarer med og uden
kølekrav, temperaturer i forskellige kølerum, mundtlig
procedure for modtagelse af kølevarer herunder bl.a. med
måling af temperatur, procedure for virksomhedens gode
arbejdsgange for begrænsning af procesforureningen akrylamid
ved fremstilling af pommes frites herunder bl.a. med
temperatur af olie og hyppighed for skift af olie, virksomhedens
gode arbejdsgange for undgåelse af krydskontaminering ved
store produktioner samt procedure for udbring af kold og
varmt mad. Virksomheden har ikke catering mere.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af udstyr og inventar såsom friture
i køkkenafdelinger, samt renholdelse af vaskbare overflader
såsom gulv og forskellige reoler i lagerlokaler og
køkkenafdelinger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Skadedyrssikring af
baggråd.
Følgende er konstateret: På kontrolbesøget stod der i
baggråden flere paller med sodavand der var filmet rundt i
siderne men ikke på toppen, der bliver plukket fra pallerne der
stod ligeledes nogle kasser med øl, området var ikke
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skadedyrssikret tilstrækkeligt, men virksomheden fjernede al drikkelse med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for opbevaring af fødevarer. Vejledt konkret om løsningsmuligheder med at filme
pallerne overalt og tage filmen af udenfor inden det køres ind.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for nedkøling og genopvarmning af fødevarer i perioden fra august
2019.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


